
نمونه بیزینس پلن شرکت تبلیغاتی
1. معرفی ایده کسب وکار

شرکت تبلیغاتی «سحاب مدیا» با تمرکز بر ارائه خدمات تبلیغات دیجیتال، طراحی کمپین هاي 
تبلیغاتی هدفمند و مدیریت رسانه هاي اجتماعی تأسیس شده است. هدف اصلی شرکت کمک به 

کسب وکارها براي افزایش دیده شدن و رشد فروش از طریق راهکارهاي نوین تبلیغاتی است.
خدمات اصلی شامل طراحی کمپین تبلیغاتی، مدیریت تبلیغات آنلاین، تولید محتوا براي شبکه هاي 

اجتماعی و تحلیل داده هاي بازاریابی است. مشتریان هدف شرکت شامل کسب وکارهاي کوچک تا 
متوسط در حوزه هاي مختلف با نیاز به تبلیغات دیجیتال است.

 
 

2. تحلیل بازار و رقبا
بازار تبلیغات دیجیتال در سال هاي اخیر رشد قابل توجهی داشته است. در ایران، رشد سالانه این بازار 

بیش از 15 درصد برآورد می شود و بسیاري از شرکت ها به دنبال افزایش حضور آنلاین خود هستند. 
این فرصت مناسبی براي شرکت «سحاب مدیا» ایجاد کرده است.

رقباي اصلی شامل شرکت هاي تبلیغاتی سنتی و دیجیتال فعال در بازار هستند که هر کدام نقاط 
قوت و ضعف خاص خود را دارند. مزیت شرکت ما در ارائه خدمات تخصصی دیجیتال و استفاده از 

فناوري هاي جدید و تیم متخصص است.
 
 

3. محصولات و خدمات
خدمت توضیح مزیت رقابتی

طراحی کمپین تبلیغاتی برنامه ریزي و اجراي کمپین هاي 
هدفمند

استفاده از داده هاي دقیق و 
خلاقیت بالا

تبلیغات دیجیتال مدیریت تبلیغات در گوگل و شبکه ها بهینه سازي هزینه و افزایش 
بازدهی

مدیریت رسانه هاي اجتماعی تولید محتوا و مدیریت صفحه ها تعامل مستمر با مخاطبان و 
افزایش برندینگ

مشاوره و تحلیل بازاریابی گزارش گیري و تحلیل عملکرد  تصمیم گیري مبتنی بر داده



کمپین ها

 
 

4. برنامه بازاریابی و فروش
شرکت با استفاده از شبکه هاي اجتماعی، تبلیغات هدفمند آنلاین و همکاري با کسب وکارهاي مرتبط، 
مشتریان جدید جذب خواهد کرد. همچنین ارائه پیشنهادهاي ویژه براي مشتریان وفادار و بسته هاي 

تخفیفی در مناسبت ها در نظر گرفته شده است.
کانال هاي فروش شامل تماس مستقیم با کسب وکارها، همکاري با آژانس هاي بازاریابی و استفاده از 

پلتفرم هاي آنلاین است. قیمت گذاري بر اساس حجم و نوع خدمات ارائه شده، به صورت رقابتی و 
منصفانه تنظیم شده است.

 
 

5. ساختار سازمانی و تیم اجرایی
شرکت داراي تیمی متشکل از مدیر پروژه، کارشناسان تبلیغات دیجیتال، تولیدکنندگان محتوا و تیم 
پشتیبانی است. هر بخش وظایف مشخصی دارد که به اجراي منظم و کیفیت خدمات کمک می کند.
نیاز به جذب نیروي متخصص در زمینه تحلیل داده ها و گرافیک در برنامه هاي آینده پیش بینی شده 

است.
 
 

6. برنامه مالی
آیتم هزینه (تومان) توضیح

اجاره دفتر 15,000,000 ماهانه
حقوق پرسنل 25,000,000 ماهانه
هزینه تبلیغات 8,000,000 ماهانه

تجهیزات و نرم افزار 5,000,000 هزینه اولیه
پیش بینی درآمد 60,000,000 ماهانه



پیش بینی می شود شرکت در عرض 6 ماه به نقطه سر به سر برسد و پس از آن سوددهی قابل توجهی 
داشته باشد.

 
 

7. برنامه عملیاتی و زمان بندي
ماه اول: تکمیل ساختار تیم، آماده سازي تجهیزات و شروع بازاریابی·
ماه دوم تا سوم: جذب مشتریان اولیه، اجراي اولین کمپین ها·
ماه چهارم تا ششم: بهینه سازي فرآیندها و افزایش تعداد مشتریان·
ارزیابی عملکرد هر سه ماه و به روزرسانی برنامه ها·

 
 

8. ریسک ها و راهکارها
تغییرات ناگهانی در قوانین تبلیغات آنلاین: پیگیري مداوم قوانین و تطبیق خدمات·
رقابت شدید بازار: تمرکز بر کیفیت و نوآوري در خدمات·
مشکلات فنی در تبلیغات دیجیتال: استفاده از ابزارهاي پشتیبانی و آموزش مستمر تیم·

 
 

تذکر مهم: این نمونه بیزینس پلن صرفاً به عنوان الگو و منبع الهام براي تدوین برنامه کسب وکار 
شرکت هاي تبلیغاتی طراحی شده است و نباید به عنوان طرح نهایی یا قطعی مورد استفاده قرار گیرد.

براي دریافت مشاوره تخصصی و طراحی بیزینس پلن اختصاصی کسب وکار خود، می توانید با تیم 
مارکتینگ سحاب تماس بگیرید و از خدمات حرفه اي ما بهره مند شوید.


